
Id: A4C7D63A-A71A-40CB-BF56-549961A540F3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVII/460/2023  

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Starym Bojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 91 ust. 7, ust. 7a pkt 2, ust. 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska Śmigla 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2023 r. Zespół Szkół w Starym Bojanowie z siedzibą ul. Szkolna 6, 64-

030 Stare Bojanowo. 

§ 2.  

Z dniem 1 września 2023 r. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie 

staje się samodzielną jednostką budżetową z główną siedzibą: ul. Szkolna 6, 64-030 Stare Bojanowo oraz 

dodatkową siedzibą: ul. Główna 34a, 64-030 Stare Bojanowo. 

§ 3.  

Pracownicy Zespołu Szkół w Starym Bojanowie z dniem 1 września 2023 r. stają się pracownikami Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie. 

§ 4.  

Mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół w Starym 

Bojanowie przechodzi na Szkołę Podstawową im. Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie. 

§ 5.  

Należności i zobowiązania według stanu na dzień rozwiązania Zespołu Szkół w Starym Bojanowie 

przejmuje Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 



Id: A4C7D63A-A71A-40CB-BF56-549961A540F3. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVII/460/2023  

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zgodnie z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 

ze zm.) organ prowadzący zespół szkół lub placówek albo szkół i placówek może wyłączyć z zespołu szkołę 

lub placówkę, włączyć do zespołu szkołę lub placówkę, a także może rozwiązać zespół. W przypadku 

rozwiązania zespołu nie stosuje się art. 88 i 89 ww. ustawy. W związku z likwidacją z dniem 31.08.2021 r. 

Przedszkola w Starym Bojanowie konieczne jest uporządkowanie organizacyjne pozostałej placówki i nie 

ma potrzeby aby dalej funkcjonował Zespół Szkół w Starym Bojanowie. W wyniku likwidacji Zespołu 

w Starym Bojanowie będzie funkcjonowała samodzielna jednostka pod nazwą Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich w Starym Bojanowie. 


